
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   06 июля 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    ВолгаМеталл   ТГУ
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алешин Павел
Алиев Туран
Архипов Андрей
Байрамов Джавид
Бахбахашвили Доментий
Бизикин Артем
Боярко Александр
Вайсов Алексей
Идрисов Виталий
Кириндясов Антон
Коптев Сергей
Кочарян Артур
Мустафаев Алтай
Ногтиков Николай
Расулов Эльвир
Соколовский Юрий
Сорокин Артем
Хроменко Вячеслав
Шахвеладов Максим

  # Фамилия Имя Г
Ахремочкин Савелий
Баталкин Артем
Вьюшкин Александр
Галкин Владислав
Ганюшкин Леонид
Гильманов Марк
Иконников Даниил
Ищенко Арсений
Котов Иван
Кудин Егор
Оганисян Артур
Павлюк Никита
Потапов Марк

32 Рябыкин Дмитрий
Сачкин Егор
Сопов Максим
Старков Сергей
Хасянов Айдар
Хушдилов Сангмамад

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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